Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em____/____/_______

Hrs______________

SobN°______________

_

Ass.:________________

Projeto De Lei

N°     /

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do AKI                                                                Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa,  consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita  Eliene  Liberato  com  cópia  para
secretaria  de  Ação  Social  Fabiola  Campos  Lucas
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária  :

 Solicitando do Executivo municipal, que seja encaminhado a esse
gabinete informações da distribuição de cestas básicas promovida por esta
secretaria de ação social no mês de janeiro, fevereiro, março, abril e maio e
qual a origem do recebimento ou recurso da compra desse produto.

Justificativa:

  Ressaltamos  a  importância,  de  tornar  público  as  referidas
informações, e usá-las como base para formulação de projetos.

.    Sala das Sessões,21 de junho de 2021.

Ver. Lacerda do AKI – PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/

vereador: Lacerda do AKI

		2021-06-18T09:21:43-0400
	LINSIOD LACERDA PASSOS:87379759191